第４２０２号 平成３０年５月３１日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示

○ 平成３０年度の国民健康保険料の料率【保健福祉局健康医療部保険年

金課】 ２

◇ 公  告

○ 特定調達契約の相手方の決定【技術監理局契約部契約課】

３

◇ 交 通 局

○ 特定調達契約の落札者の決定【交通局総務経営課】

４

1

北九州市告示第２７１号

 北九州市国民健康保険条例（昭和４２年北九州市条例第５３号）第１４条第

１項第１号、第１４条の１０第１項第１号及び第１４条の１５第１項第１号に

規定する国民健康保険料の平成３０年度における料率を決定したので、同条例

第１４条第３項の規定により次のとおり告示する。

  平成３０年５月３１日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 基礎賦課額の所得割料率         １００分の７．９０

２ 後期高齢者支援金等賦課額の所得割料率  １００分の２．８５

３ 介護納付金賦課額の所得割料率      １００分の２．５８

2

北九州市公告第３６３号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号。以下「政令」という。）第４条に規定する特定調達契約に

つき、随意契約の相手方を決定したので、北九州市物品等又は特定役務の調達

手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第７８号）第１２条第１項の

規定により次のとおり公告する。

  平成３０年５月３１日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 物品等の名称及び数量

教師用教科書及び指導書（小学校・特別支援学校、道徳） 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

北九州市技術監理局契約部契約課

北九州市小倉北区城内１番１号

３ 契約の相手方を決定した日

平成３０年５月２１日

４ 契約の相手方の名称及び住所

福岡県教科図書株式会社

福岡市中央区清川二丁目２１番４号

５ 契約金額

６５８万４，０１６円

６ 契約の相手方を決定した手続

随意契約

７ 随意契約の理由

政令第１１条第１項第１号に該当するため。

3

北九州市交通局公告第１５号

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市交通局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程（平

成７年北九州市交通局管理規程第５号）第２条において準用する北九州市物品

等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第７８

号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

   平成３０年５月３１日

                           北九州市交通局長  田 茂 人

１ 物品等の名称及び台数

  一般貸切旅客自動車（大型） ２台

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

    北九州市交通局総務経営課

    北九州市若松区東小石町３番１号

３ 落札者を決定した日

  平成３０年５月１７日

４ 落札者の名称及び住所

    三菱ふそうトラック・バス株式会社

    北九州市小倉北区西港町１５番６０号

５ 落札金額

    ７，１７０万円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成３０年４月３日

８ 落札方式

  最低価格による。

4